terça-feira, 20 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Tomada de Preço

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
CNPJ: 13.824.511/0001-70

ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO
TOMADA DE PREÇO Nº 003/2022

A Prefeitura Municipal de Terra Nova, através do Prefeito Municipal, no uso de suas

atribuições legais, CONVOCÃO representante legal da empresa empresa: XEQUE -

MATE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA PREDIAL LTDA ME, inscrita no CNPJ:

09.164.198/0001-13, vencedora da tomada de preços 003-2022, para no prazo de

05 (cinco) dias, comparecer na Prefeitura Municipal de Terra Nova-BA, no setor de

licitações e contratos, a fim de assinar o Termo Contratual, sob pena de decair do

direito a contratação.

Publique-se e cumpra-se.

Terra Nova, 12 de setembro de 2022

Eder São Pedro Menezes
Prefeito Municipal

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

834DC4E9E900CF6C0410A36DD4D57BF9

		2022-09-20T10:49:29-0300